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Ved å ta utgangspunkt i vårt årshjul og temaet barndom og kultur, 

ønsker vi å synligjøre noen av høydepunktene fra februar.  

Vi markerte Samenes nasjonaldag med 

en rekke aktiviteter sammen med 

barna, inkludert boklesing, lasso-

kasting og lunsj hvor vi nøt den 

tradisjonelle retten bido. 

Vi arrangerte også årets karneval, en 

festlig begivenhet hvor barna deltok i 

aktiviteter som zumba samba og nøt 

pizza sammen med ansatte.  

Et annet høydepunkt var den årlige 
100-retters middagen, en tradisjon 
som samler familier og ansatte til et 
felles måltid hvor hver familie bidrar 
med en matrett. Dette arrangementet 
fremhever verdien av fellesskap og 
samarbeid, og gir en unik mulighet for 
både barn og voksne til å være 
sammen og dele kulturelle tradisjoner. 

Barna på Fossefallet har vist stort 

engasjement i prosjektarbeidet.  

Blå gruppe fortsetter sitt kunstprosjekt 

med å konstruere fleretasjes hus. 

En jente ble inspirert til å male huset i regnbuens farger etter å ha 

sett en regnbue. Et annet barn bemerket mangfoldet av farger, og 

neste steg inkluderer maling av huset og utforsking av hvordan bilder 

kan integreres i kunstverket. 

Grønn gruppe jobber med sitt 

dinosaurprosjekt hvor de har 

eksperimentert med vulkaner og 

vulkanutbrudd ved hjelp av eddik 

og bakepulver. Barna viser stor 

nysgjerrighet og glede i å leke med 

dinosaurer. Etter å ha sett bilder av 

dinosaurreder, ønsker barna å 

skape sine egne reder og vil 

utforske arbeidet med gips. 

Til slutt, i rød gruppe, fortsetter leken med troll og diskusjonene om 

bukkene Bruse. Barna er aktivt involvert i lesing av bøker, ofte med 

utsagn som 'Jeg er den lille bukken' eller 'Jeg er troll'. Barna har også 

uttrykt ønske om å lage trollfigurer, noe de planlegger å utforske 

videre i løpet av mars måned 

 

Barnehagen skal anerkjenne og ivareta barndommens egenverdi. Å 

bidra til at alle barn som går i barnehage, får en barndom preget av 

trivsel, vennskap og lek, er fundamentalt «Rammeplan for 

barnehagen». 


